DEPARTAMENTO
CHINANDEGA
CHINANDEGA

CHINANDEGA

CHINANDEGA

CHINANDEGA

CHINANDEGA

NOMBRE DEL TALLER
TALLER EL TIGRE
TALLER RETOCAR

TALLER DE REPARACION DE AUTOS Y MOTOS JABALI BASS
TALLER DE REPARACION DE AUTOS Y MOTOS"HERMANOS SEQUEIRA"

TALLER DE REPARACION DE MOTOS LA GRACIA

MULTISERVICIOS EL PROGRESO

NUMERO DE TELEFONO
8279-6435
8964-4515

8382-4999
2344-1615

8894-6547

8745-5110//8485-5232

Direccion
CLUB EDEN 1 AC S CHDGA
COSTADO NORTE CASA PELLAS CHDGA

PARQUE LAS ROSAS 2%:C N, CHDGA

MERCADO 3CN, %:CE, EL VIEJO
BANCO LAFISE 1/2 CUADRA AL SUR- EL
CALVARIO
CURACAO 2 CUADRAS AL NORTE 1/2 CUADRA
OESTE , COSTADO IZQUIERDO

DISTRIBUIDOR



